
HALLINTOLAIN MUKAINEN OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä hallintolain 434/2003 mukaisen 
kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Laissa säädetään erikseen, jos 
päätökseen saa vaatia oikaisua. tällöin päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 viranomainen, jos laissa niin säädetään tai jos 

muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen 
edun vuoksi tarpeen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Jos oikaisuvaatimusta ei ole tehty määräajassa, 
oikaisuvaatimus jätetään tutkimatta. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lounais-Suomen 
koulutuskuntayhtymän kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Oikaisuvaatimus tehdään asianomaiselle toimielimelle ja lähetetään 
Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymän kirjaamoon 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä/kirjaamo 
Myllykyläntie 8, PL 124 
32201 Loimaa 
 
Sähköposti: kirjaamo@novida.fi 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
 
 



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon vaaditaan oikaisua 
 millaista oikaisua vaaditaan 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lounais-
Suomen koulutuskuntayhtymän kirjaamosta. 


